**N**ore sc̄oꝝ quorū se meritis p̄cepis  
se in tribulatione cognoscit auxi-  
vo iter nos dñe colla. f. luum. f.  
sanctorū tuorū emerentiam &  
machari. uota letificant. & pi-  
tatem nobis martyrum ipsa  
sem̄ festivitatis gaudia exhibe-  
ant. f. **Conuersio t̄i pauli.** xxvi.

**S**co cui credidi. & p̄ De reliquo repo.

**D** S qui uniuersum colla.  
mundum beati pauli ap̄ti  
p̄dicatioē docuisti. da nobis q̄s.  
ut qui eus hodie conuerzionem

**M**olimus. p̄ eius ad te exempla  
gradiamur. f. **P̄dixi ap̄t̄s.**

**N**dib⁹ illi. Saulus adhuc spi-  
rans minarū & oadis in discipulos  
domini. accessit ad p̄ncipem sacer-  
dotum. & petuit ab eo eptas in  
damascū. ad synagogas. ut siq̄s  
inueniret hūs usē viros ac mul-  
ieres. iunctos p̄duceret in ierlm.  
f. cum iter faceret. contigit ut  
appropinquaret damasco. Et sa-  
bito circūfusit eum lux de celo;  
& cadens in trām. audiuit uoce  
dicente sibi. Sayle. saule: quid  
me p̄sequeris? Qui dixit. Q̄s  
es domine. Et ille. ego sum ihc.  
quem tu p̄sequeris. Durū est  
tibi contrā stimulū calcitrare.  
f. tremens. ac stupens dixit. Do-  
mine: quid me uis facere? f.

dominus ad eū. Surge & ingre-  
dere ciuitatē. & dicatur tibi quid  
te oporteat facere. Vir autem  
qui comitabantur cum eo. stebat  
stupefacti. Audientes quidem uo-  
cem. nemnē autē uidentes. Sur-  
rexit autē saulus de terra. aper-  
tisq; oculis nichil uidebat. Ad ma-  
nus autē illū trahentes. intro-  
duxerunt damascū. Et erat ibi  
trib⁹ dieb⁹ non uidens. & non man-  
ducauit neq; bibit. Erat quidam  
discip̄ls damasci. noīe ananas.  
Et dix̄ ad illū in uisu dñs. Anania.  
Et ille ait. fore ego dñē. Et dñs  
ad illū. Surge & uade in uicū  
qui uocatur rect⁹. & quere ī do-  
mo uide saulū noīē taršensem.  
Ecce eū orat. Et uedit uirū noīe  
ananiā uitroeuītē. & uiponen-  
tē sibi manū ut uisu recipiat.  
Respondit ananas. Dñē audiu-  
a multis de uiro hoc. q̄nta mala  
sc̄is tuis fecerit in ierlm. & hic  
habet potestatem a principib⁹  
sacerdotū alligandi om̄s. qui u-  
uocant nomen tuū. Dix̄ autē ad  
eum domus. uade. quoniam ua-  
electionis michi est iste. ut pe-  
tet nom̄ meū coram gentib⁹ &  
regib⁹. & filiis isrl̄. Ego enim  
offendā illi. quanta oporteat eu  
p̄ nomine meo pati. Et abiit ana-

mas & intravit in domū: &  
imponens ei manū dix. Saule  
frater dominus misit me thc.  
qui apparuit tibi in via qua  
veniebas. ut uideas. & imple-  
aris spū scđ. Et confessiū ceci-  
derunt ab oculis eius tāquam  
squame: & uisum recepit. Et  
surgens. baptizatus est. Et cū  
accepisset cibum: confortatus  
est. fuit autem cum discipulis  
qui erant damasci: per dies ali-  
quot. Et continuo in synagogis  
predicabat ihm: quō hic ē filius  
dei. Stupebant autē om̄s qui  
eum audiebant. & dicebant. Non  
ne hic est qui expugnabit in  
ierlm eos qui inuocant nomen  
istud? Et huc adhuc uenit ut  
uiuctos illos duceret ad p̄ncipē  
sacerdotū. Saulus autē multo  
magis conualescebat. & confun-  
debat uideos: qui habitabant  
damasci. Affirmans: quonā hic  
est. xpc. Qui operatus est petro.  
Hilf! Dīx symon qathm.  
petrus ad ihm. Ecce nos reliqui-  
mus omnia & secuti sum⁹ te.  
Quid g erit nobis. Hic autē  
dix ill. Amen amen dico uobis  
quod uos qui secuti estis me in  
regeneratione cū federic fili⁹  
homius in sede maiestatis sue.